Metrix LNG 低温转速, 振动和位移测量系统
数据表
www.metrixvibration.com • dps@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1923794 • LNG • March 2026-Rev F • Page 1 of 11
转速、振动与位移测量系统是一款坚固耐用、经过
行业验证的电涡流传感器系统。
Metrix的其他数据手册详述了适用于监测系统的 MX8030 电
涡流探头、MX8031 延长电缆、MX2033 前置器，以及适用

1.
8m
m
]
Metrix LNG Cryogenic Speed, Vibration and Position Measurement Systems
Datasheet
www.metrixvibration.com • dps@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1923794 • LNG • March 2026-Rev F • Page 10 of 11
订货
Metrix  可根据客户具体需求定制这些系统。
典型18米3探头转速测量系统 – 变送器型
适用于控制系统输入
LINE QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1.1 1 MX8031-8071006-102-00250 电缆, 3 线, 双屏蔽, 250 mm 主电缆
1.2 1 MX8031-8071006-104-05100 电缆, 3 线, 铠装, 双屏蔽, 5100 mm 罐内电缆
1.3 1 MX8031-8071006-105-00400 电缆, 3 线, 双屏蔽, 400 mm 吹扫罐电缆
1.4 1 MX8031-8071006-108-11558 电缆, 3 线, 双屏蔽, 11558 mm 次电缆
1.5 3 99541-100-KIT 适配器, 直通, 密封, 6 针
2 3 MX8030-01-000-030-05-05 趋近式探头, MX8030
3 3 MX2034-01-8-18-5-3-602-08 DPS, 2 线制趋近式4-20 mA 变送器
典型18米3探头转速测量系统 - 传感器型
适用于监测系统输入
LINE QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1.1 1 MX8031-8071006-102-00250 电缆, 3 线, 双屏蔽, 250 mm 主电缆
1.2 1 MX8031-8071006-104-05100 电缆, 3 线, 铠装, 双屏蔽, 5100 mm 罐内电缆
1.3 1 MX8031-8071006-105-00400 电缆, 3 线, 双屏蔽, 400 mm 吹扫罐电缆
1.4 1 MX8031-8071006-108-11558 电缆, 3 线, 双屏蔽, 11558 mm 次电缆
1.5 3 99541-100-KIT 适配器, 直通, 密封, 6 针
2 3 MX8030-01-000-030-05-05 趋近式探头, MX8030
3 3 MX2033-01-08-18-05 DPS, 3 线制趋近式前置器
典型10米4探头转速测量系统 - 变送器型
适用于控制系统输入
LINE QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1.1 1 MX8031-8071018-102-04000 电缆, 4 线, 独立铠装，双屏蔽, 4000 mm 主电缆
1.2 1 MX8031-8071018-104-02000 电缆, 4 线, 铠装, 双屏蔽, 2000 mm 罐内电缆
1.3 1 MX8031-8071018-105-01000 电缆, 4 线, 双屏蔽, 1000 mm 吹扫罐电缆
1.4 1 MX8031-8071018-106-2000 电缆, 4 线, 双屏蔽, 2000 mm 次电缆
1.5 3 99541-101-KIT 适配器, 直通, 密封, 10 针
2 4 MX8030-01-000-030-10-05 趋近式探头, MX8030
3 4 MX2034-01-8-10-5-3-602-08 DPS, 2 线制趋近式4-20 mA 变送器
Metrix LNG Cryogenic Speed, Vibration and Position Measurement Systems
Datasheet
www.metrixvibration.com • dps@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1923794 • LNG • March 2026-Rev F • Page 11 of 11
典型10米4探头转速测量系统 - 传感器型
适用于监测系统输入
LINE QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1.1 1 MX8031-8071018-102-04000 电缆, 4 线, 独立铠装，双屏蔽, 4000 mm 主电缆
1.2 1 MX8031-8071018-104-02000 电缆, 4 线, 铠装, 双屏蔽, 2000 mm 罐内电缆
1.3 1 MX8031-8071018-105-01000 电缆, 4 线, 双屏蔽, 1000 mm 吹扫罐电缆
1.4 1 MX8031-8071018-106-2000 电缆, 4 线, 双屏蔽, 2000 mm 次电缆
1.5 3 99541-101-KIT 适配器, 直通, 密封, 10 针
2 4 MX8030-01-000-030-10-05 趋近式探头, MX8030
3 4 MX2033-01-08-10-05 DPS, 3线制趋近式前置器
典型9米2探头位移测量系统 - 变送器型
适用于控制系统输入
LINE QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1.1 1 MX8031-3059244-02-00400 电缆, 2 线, 双屏蔽, 400 mm 主电缆
1.2 1 MX8031-3059244-05-06900 电缆, 3 线, 铠装, 双屏蔽, 6900 mm 罐内电缆
1.3 1 MX8031-3059244-06-01000 电缆, 3 线, 独立铠装, 双屏蔽, 1000 mm 次电缆
1.4 2 99541-100-KIT 适配器, 直通, 密封, 6 针
2 2 MX8030-01-000-030-05-05 趋近式探头, MX8030
3 2 MX2034-01-08-09-05-02-052-08 DPS, 2 线制趋近式4-20 mA 变送器
典型 9 米 2 探头位移测量系统– 传感器型